
 

 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

 
 

Uchwała nr 2 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie ustalenia liczby mandatów w kolegium elektorów  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 w związku z § 15 ust. 1, 3 i 7 Statutu Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Uczelniana Komisja Wyborcza ustala liczbę mandatów w kolegium elektorów Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi na następującym poziomie: 
1) profesorowie i profesorowie uczelni – 251 mandatów; 
2) pozostali nauczyciele akademiccy – 88 mandatów; 
3) pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi – 13 mandatów; 
4) studenci i doktoranci – 88 mandatów, w tym: 

a) studenci – 84 mandaty, 
b) doktoranci – 4 mandaty. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca UKW: dr n. med. Kinga Studzińska-Pasieka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


